

Objednatel:

Dodavatel:

<p>Fakturační adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p>Adresa pro doručení faktury: Divize Lipník n. Bečvou Na Zelince 1147 751 31 Lipník nad Bečvou</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: Email: [REDACTED]</p>	<p>PB SCOM s.r.o. Radniční 28 75301 Hranice</p> <p>IČO: 25397087 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
---	---

Předmět plnění

Popis předmětu plnění	
Práce kréčejícím bagrem - sanace břehové nátrže pod benešovým mostem nad přehradou Barnov, dle Cn ze dne 1. 11. 2021.	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	90 805,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 5. 11. 2021
Příjemce, místo určení: [REDACTED] benešovský most nad přehradou Barnov na řece Odře
Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]
Další podmínky:
Způsob platby: bezhotovostně, na základě vystavené faktury
Splatnost: Splatnost faktury 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli. Faktura bude vystavena na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu a dle CN zhotovitele ze dne 01. 11. 2021.
Způsob dodání: osobně

02.11.2021 [REDACTED]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

ROZPOČET

Stavba: Úprava břehu nad přehradou Barnov ve Vúj Libavá

Objekt: Rozpočet

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 1. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				90 805,00
3		Svislé a kompletní konstrukce				39 325,00
1	327501111	Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těžného - bez dodávky kameniva	m3	55,000	465,00	25 575,00
2	3270009999	Natěžení kameniva z koryta	m3	55,000	250,00	13 750,00
4		Vodorovné konstrukce				45 080,00
3	462512270	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg - bez dodávky kamene	m3	55,000	356,00	19 580,00
4	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	150,000	170,00	25 500,00
OST		Ostatní				6 400,00
5	00010001	Přesun mechanizace	kpl	1,000	2 400,00	6 400,00
Celkem bez DPH						90 805,00